hec meditaref attente: nullatenus p̄sentz
 vite labores formidaret: sed deuotissime
 semper deo seruiret. Exemplū in quodaz
 libello de initio cisterciē. ordinis. q̄ cum
 quidā religiosus tentaret de exitu ordi-
 nis: apparuerūt ei pater eius z mater taz
 defuncti dissuadentes exitū. Quibz cum
 nollet acquiescere dixit q̄ nō poteras tan-
 tā penā sufferre. Dixit ei mater. Et quot
 mō poteris portare penas inferni: Et ille
 quia est grauis inferno pena hui⁹ ordi-
 nis. Et mater. Vis aliqd experiri de pe-
 nis inferni: Et ille. sic. Et ecce son⁹ porco-
 rū terribilis adeo q̄ visum est ei q̄ celuz
 scinderef z caput eius tūd eref. Et cū q̄si
 deficeret: cessauit sonus. Et mater cōfor-
 tās eū dixit. Vis aliqd experiri de gau-
 dijs paradisi: Et ille. sic. Et ecce tantus
 dulcissimus excedēs omnē dulcedinē mu-
 sicoz. Tunc mater ait ei. Si vis ad gau-
 dia peruenire z euadere tormēta inf̄ni:
 p̄seueres in ordine. Et sic fecit. Nō est cre-
 dibile quin sit gemit⁹ z v̄lulat⁹ corporali-
 ter futurus in inferno sicut cantus in ce-
 lo. Q̄ fatui q̄ bonoz et maloz finē non
 p̄cogitant. Iō Vene d̄ Deute. xxxij. Gēs
 absqz cōsilio z sine prudentia vitā sape-
 rent z intelligerent ac nouissima provide-
 rent.

Pro tertio. Audistis zc. Si vultis ḡ
 ad h̄mōi gaudia peruenire: satagite
 deo fideliter seruire. Causa em̄ debet pre-
 cedere suū effectū. l. Si neqz. ff. que res p̄
 gnori obligari nō possunt. Et cessante cau-
 sa: cessat effectus. j. q. vij. Quod p̄ reme-
 dio. Notandū autē q̄ bona opera sūt cau-
 sa beatitudinis p̄sequēde qz sine ip̄s neqz
 q̄ haberi potest. Attēdite. Quis nō gau-
 denter seruiret: vna die regis si certus ex-
 inde esset totū vite residuū peragere qz de
 licis. honore: z quiete. Expone notando
 illud Lbry. Si tempestas nauis: si vul-
 nera militibz: si frigora agricolis leuia sūt
 p̄pter premiū tempale: q̄nto magis leuia
 debēt esse christianis p̄pter premiū eter-
 num. Quod nobis cōcedat benedict⁹ dei
 filius per sue incarnationis z natiuitatis
 meritum. Amen.